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REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  NË INSTITUCIONIN  E  
                                 AVOKATIT TË POPULLIT 

 
 

Nr. 
Rendor 

Data e  
rregjistrimit të 
kërkesës 

Objekti Data e 
kthimit të 
përgjigjes 

Statusi  i 
kërkesës 

Tarifa 

1.  
04.05.2015 

 
Kërkesë për marrje 
dokumentacioni në 
lidhje me 
procedurat e 
konkurrimit 

14.05.2015 
Aprovuar Falas 

2.  
06.07.2015 

 
Kërkesë për 
dërgimin e 
praktikës në lidhje 
me zhvillimin e një 
procedurë 
konkurrimi 

13.07.2015 
Aprovuar Falas 

3.  
14.07.2015 

 
Kthim 
dokumentacioni 

24.07.2015 
Aprovuar Falas 

4.  
29.09.2015 

 
Kthim 

dokumentacioni 
02.10.2015 

Aprovuar Falas 

5.  
22.10.2015 

 
Kthim 

dokumentacioni 
26.10.2015 

Aprovuar Falas 

6.  
28.10.2015 

 
Kthim 

dokumentacioni 
30.10.2015 

Aprovuar Falas 

 


